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 Tammikuussa 2023 toimintansa aloittava Etelä-Savon hyvinvointialue 

(Eloisa) on laatinut aluevaltuuston johdolla hyvinvointialuestrategiaansa 
kesän ja alkusyksyn aikana. Hyvinvointialuestrategia on ylin alueen 
toimintaa ohjaava dokumentti, jonka avulla aluevaltuusto määrittelee 
yleiset suuntaviivat hyvinvointialueen toiminnalle ja kehittämiselle. 
Aluevaltuusto on työstänyt strategiaa kolmessa työpajassa ja työskentelyn 
tuloksena syntynyt luonnosversio on julkaistu. 

 
 Strategiatyön myötä keväällä aloittaneet valtuusto ja hallitus sekä 

viranhaltijajohto ovat aloittaneet yhteistyötään. Etelä-Savo etsii strategian 
kautta omat vahvuudet ja erityispiirteet. Toisaalta on myös löydettävä ne 
painopisteet, joihin tiukassa taloustilanteessa panostetaan.  

 Aluevaltuuston on määrä päättää lopullisesta strategiasta marraskuussa 
2022. Vuoden 2023 aikana täsmennetään mittarit, joiden avulla 
varmistetaan strategian toteutuminen kaikilla tasoilla. 

 
 Strategiakyselyn avulla hyvinvointialue kartoittaa asukkaiden, 

luottamushenkilöiden, henkilöstön ja kumppaniorganisaation edustajien 
näkemyksiä strategialuonnoksesta. Strategiakyselyn tulosten perusteella 
arvioidaan strategialuonnoksen muutostarpeet ennen sen saattamista 
aluevaltuuston hyväksyttäväksi. 

 
 Strategiakyselyyn pääsee vastaamaan 16.10.2022 saakka osoitteessa:  
 https://link.webropol.com/s/etela-savon-hva-strategialuonnos 
 
 Hyvinvointialuestrategialuonnos löytyy osoitteesta: https://etela-savo.fi/wp-

content/uploads/2022/09/Etela_Savon_hyvinvointialuestrategia_luonnosve
rsio_29.9.2022.pdf 

 
 Liitteinä strategialuonnos (liite 2) ja strategiakysely (liite 3). 
 
Esitys  Vammaisneuvosto laatii kannanoton Etelä-Savon hyvinvointialueen 

(Eloisa) strategiaa. 
 

Käsittely Strategiaa käsitellään jo 24.11 aluehallituksessa ja 7.12 valtuustossa, 
jonka vuoksi vammaisneuvoston kannanotto ei ehdi seuraavasta 16.11 
pidettävästä kokouksesta aluehallituksen esityslistalle. Puheenjohtaja voi 
kuitenkin viedä vammaisneuvoston kannanoton terveisinä aluevaltuuston 
kokoukseen 7.12.2022. 

 
Päätös Vammaisneuvosto jatkaa keskustelua Eloisan strategiasta seuraavassa 

kokouksessa ja laatii puheenjohtajalle kannanoton aluevaltuuston 
7.12.2022 kokoukseen. 
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